施工单位竣工验收申请书
施工单位竣工验收申请书 第1篇
xx县一中避让随迁建设工程指挥部：
我公司承建的巴东一中新校区科艺楼工程已按施工合同书和工程图纸设计要求完成施工任务。于xx年7月27日由参建各方和质量监督部门通过了工程预验收，工程资料齐全，现已具备竣工验收条件。公司计划xx年8月3日上午进行竣工验收，特报请贵单位审批。
xx工程项目部
xx年xx月xx日
施工单位竣工验收申请书 第2篇
一、工程完成情况：
xx县xx工程由xx县房建公司xx项目部于xx年xx月xx开工建设，xx年xx月底全面竣工，历时xx个月，按照设计批准的方案已完成了主要工程，即土建装饰装修工程；给排水工程；电器设备安装工程。
二、验收条件检查结果：
依据国家的有关规定，该工程按设计要求已完成了主要工程施工任务。工程投资使用合理，竣工资料已准备齐全，工程施工质量已通过了质监站的质量检验，并出具了《工程质量检验评定报告》，工程质量合格，已具备正式验收条件。
三、建议验收时间、地点和参加单位：
根据工程完成情况和省、市主管部门的相关要求，xx县xx工程竣工验收工作建议拟定于xx年xx月xx日进行，验收地点在xx，参加单位有项目法人、设计、监理、施工、质量监督等有关单位。
综上所述，xx县xx楼工程已具备竣工验收条件，恳请上级主管部门安排正式验收。
xx县房建公司项目部
施工单位竣工验收申请书 第3篇
xx建设项目管理有限责任公司：
我单位施工的关中工具公司棚户区改造项目10#楼工程经过项目部检查和公司的`核查，认为已具备竣工验收条件，特此申请竣工验收，请你们组织相关单位给予检查核验。
施工单位xx市第一建筑工程有限责任公司
xx年4月22日